melekat dan wajib dipenuhi oleh masing-masing Pihak sesuai dengan ketentuan Perjanjian ini. 

PASAL 3 

HONORARIUM DAN METODE PEMBAYARAN 

1.​ Untuk kerja sama yang dilakukan berdasarkan Perjanjian ini, PIHAK PERTAMA akan 
membayarkan kepada PIHAK KEDUA imbalan sebesar Rp28,000,000 (Dua Puluh Delapan 
Juta Rupiah) (“Honorarium”). 

2.​ Atas kesepakatan Para Pihak, PIHAK PERTAMA akan melakukan pembayaran sebelum posting 
dan setelah PIHAK KEDUA mengirimkan Perjanjian yang sudah ditandatangani dan juga bukti 

tayang dan/atau insight (apabila diperlukan) telah diterima dengan baik dan benar oleh PIHAK